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Accordo regionale 10 marzo 2020 — Covid-19

Richiesta prestazione azienda
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dichiara

di avere richiesto in data .......veeieveenrnen. I'intervento di FSBA Covid-19 / CIGD per
sospensione totale - ovvero riduzione pari ad almeno il 50% dell’orario lavorativo aziendale —
nel periodo:

che tale intervento degli ammortizzatori sociali risulta perfezionato;
chiede

di beneficiare, ricorrendo le condizioni previste dall’Accordo regionale Covid-19, della prima
tranche dell’intervento economico previsto per la fattispecie dall’Accordo regionale Covid-19
del 10 marzo 2020;

di beneficiare, qualora ricorressero le condizioni di mantenimento dell’organico aziendale
previste dall’Accordo regionale Covid-19, anche della seconda tranche a saldo.

A tal fine chiede altresi che l'intervento economico di cui alla presente, venga bonificato sul

seguente IBAN:

...................................................... Firma
EBAP regionale Alessandria Asti Biella Cuneo Novara Torino [H1]
Via Arcivescovado, 3 Via Gramsci, 59/A Piazza Cattedrale, 2 Via Galimberti, 22 Via Meucci, 6 Via Ploto, 2C Via Millio, 26 Corso Europa, 27
10121 Torino 15100 Alessandria 14100 Asti 13900 Biella 12100 Cuneo 28100 Novara 10141 Torino 28900 Verbania
tel. 0115617282 tel. 0131 234480 tel. 0141 354319 tel. 015 8551711 tel. 0171 451237/451238 tel. 0321 661111 tel. 011 387082 tel. 0323 588611

fax 011 5617475 fax 0131 254172 fax 0141 437456 fax 015 8551722 fax 0171 609084/697453  fax 0321 62 8637 fax 011 3801693 fax 0323 501894
info@ebap.piemonte.it  alessandria@ebap.piemonte.it - asti@ebap.piemonte.it  biella@ebap.piemonte.it - cuneo@ebap.piemonte.it  novara@ebap.piemonte.it - torino@ebap.piemonte.it  verbania@ebap.piemonte.it

Vercelli

Corso Magenta, 40
13100 Vercelli

tel. 0161 282401

fax 0161 282435
vercelli@ebap.piemonte.it



